
ИД Име
Татково 

име
Презиме

дали треба да се 

ослободи од 

партиципација

177151 Анастас Наумче Ристески не

178319 Sadam Arsim Osmani да

193191 Drin Sinana Osmani не

173893 Живче Стојанче Глигоров да

173793 Вероника Наце Коцева да

178210 Игор Димче Милев да

193383 Ангел Петко Ѓерѓев не

192798 Иван Илија Наумовски не

174506 Христијан Ратко Ристески да

178294 Игнат Тони Мојсов да

/ Алмедин Нехат Елези да

178923 Ристе Миладин Величковски да

177399 Димитар Тодор Мареноски не

176503 Кристијан Миланчо Лазаров не

173255 Катерина Виктор Коцева НЕ

172814 Стефанија Златко Здравкоска НЕ
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178486 Филип Ванчо Милев не

172728 Михаил Горан Ѓорѓиев да

178291 Николина Гоце Наумовска не

173550 Викторија Љубомир Николовска да


